

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

# Mind Group A/S

Åboulevarden 31, 5., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 57 96 90

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Medlem af: \_\_\_\_\_

Mads Beck

Dirigent

**Allinial** GLOBAL<sup>®</sup>  
An association of legally independent firms

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Mind Group A/S Åboulevarden 31, 5. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 57 96 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Jürgensen, Formand Anne Saugstrup Andersen Mads Beck Stig Gadegaard Vendelbo Per Lybæk
<b>Direktion</b>	Mads Beck
<b>Revision</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Cadesign Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af rekrutteringsydelser samt vikar- og freelance ydelser til det tekniske segment af byggebranchen og industrien i Danmark.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.151.029 kr. mod 3.945.053 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234.612 kr. mod 339.291 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2022	2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.151.029</b>	<b>3.945.053</b>
1 Personaleomkostninger	-3.775.280	-3.442.689
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.639	-57.119
<b>Driftsresultat</b>	<b>311.110</b>	<b>445.245</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.037	283
Andre finansielle indtægter	235	376
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.201	-10.797
<b>Resultat før skat</b>	<b>301.181</b>	<b>435.107</b>
Skat af årets resultat	-66.569	-95.816
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>234.612</b>	<b>339.291</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>234.612</b>	<b>339.291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	234.612	339.291
<b>Disponeret i alt</b>	<b>234.612</b>	<b>339.291</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.837	66.010
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>124.837</u>	<u>66.010</u>
Deposita	70.542	219.669
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.542</u>	<u>219.669</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>195.379</u></b>	<b><u>285.679</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	272.950	952.329
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.037	85.307
Udskudte skatteaktiver	5.483	4.886
Andre tilgodehavender	40.035	36
Periodeafgrænsningsposter	65.552	75.239
Tilgodehavender i alt	<u>387.057</u>	<u>1.117.797</u>
Likvide beholdninger	595.455	91.903
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>982.512</u></b>	<b><u>1.209.700</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.177.891</u></b>	<b><u>1.495.379</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	-72.370	-306.982
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>527.630</u></b>	<b><u>293.018</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Anden gæld	177.870	175.241
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.870</u>	<u>175.241</u>
	Gæld til pengeinstitutter	17.324	17.745
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.912	167.457
	Gæld til tilknyttede virksomheder	26.276	58.003
	Selskabsskat	67.166	13.611
	Anden gæld	314.713	770.304
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>472.391</u>	<u>1.027.120</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>650.261</u></b>	<b><u>1.202.361</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.177.891</u></b>	<b><u>1.495.379</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>			



**Egenkapitaloppgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	-646.273	-46.273
Årets overførte overskud eller underskud	0	339.291	339.291
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	-306.982	293.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	234.612	234.612
	<b>600.000</b>	<b>-72.370</b>	<b>527.630</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.374.196	3.089.872
Pensioner	352.988	314.812
Andre omkostninger til social sikring	22.592	20.965
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>25.504</u>	<u>17.040</u>
	<b><u>3.775.280</u></b>	<b><u>3.442.689</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, mellemregning Cadesign Finance ApS	65	184
Andre finansielle omkostninger	<u>13.136</u>	<u>10.613</u>
	<b><u>13.201</u></b>	<b><u>10.797</u></b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	177.870	175.241
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>177.870</u></b>	<b><u>175.241</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1/8 2024. Herefter har selskabet 6 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige forpligtelse beløber sig til ca. kr. 151.000.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende leje af parkeringspladser med 1 måneds opsigelsesvarsel. Den samlede årlige forpligtelse beløber sig i alt til ca. kr. 47.000.

Selskabet har indgået aftale om leasing af aktiver, som løber frem til 31. december 2023. Den årlige forpligtelse beløber sig til kr. 47.000.

Selskabet har indgået aftale om leasing af aktiver, som løber frem til 30. juni 2023. Selskabet deler aktivet med søsterselskaberne Cadesign Form A/S og Cadesign Base A/S. Den årlige forpligtelse beløber sig til kr. 77.000.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CADESIGN HOLDING A/S, CVR-nr. 29808554, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Lybæk

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Per Lybæk

Serienummer: 8f2f54d1-5da7-4aab-b3b0-1c54b7317341

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-04-27 09:26:04 UTC



## Stig Gadegaard Vendelbo

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Stig Gadegaard Vendelbo

Serienummer: 1a0b2d57-5c0a-4553-a916-1fe55aaae244

IP: 83.92.xxx.xxx

2023-04-27 09:27:55 UTC



## Anne Saugstrup Andersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Anne Saugstrup Andersen

Serienummer: 7abb65e2-57fd-40d4-bc80-3065d2aba5df

IP: 87.62.xxx.xxx

2023-04-27 09:37:44 UTC



## Mads Beck

### Direktør

På vegne af: Mads Beck

Serienummer: 943238fd-b555-4c38-90f9-5d571e560ca9

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-28 07:06:45 UTC



## Mads Beck

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Mads Beck

Serienummer: 943238fd-b555-4c38-90f9-5d571e560ca9

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-28 07:06:45 UTC



## Lars Jürgensen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Lars Jürgensen

Serienummer: dbd6b0ba-740b-4d4c-8d62-6ec9a7f6ca04

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-05-01 09:38:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: G5ZLP-OCDWE-N1AXF-KDALB-DGDGCI-00Z48

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-05-01 13:01:07 UTC



## Mads Beck

Dirigent

På vegne af: Mads Beck

Serienummer: 943238fd-b555-4c38-90f9-5d571e560ca9

IP: 87.62.xxx.xxx

2023-05-01 13:54:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>